

Grands Vin I/S

Sinebjergvej 22
5600 Faaborg
CVR-nr. 37 19 62 23

Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2017

Virksomhedsoplysninger

Telefon: 20 66 06 18

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Ledelse

Sofie Cathrine Grand

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	2
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	3
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance.....	7
--------------	---

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at producere og sælge rosévin og andre beslægtede produkter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -8.038.

Egenkapitalen udgør kr. 34.150.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2017

BRUTTORESULTAT	1.902
Afskrivninger	<u>-9.953</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-8.051
Finansielle indtægter	<u>13</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-8.038</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

AKTIVER

Indretning lejede lokaler	<u>89.579</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>89.579</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>89.579</u>
Varebeholdning	<u>8.650</u>
Varebeholdninger	<u>8.650</u>
Andre tilgodehavender	22.311
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>1.500</u>
Tilgodehavender	<u>23.811</u>
Likvide beholdninger	<u>7.299</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>39.760</u>
AKTIVER	<u><u>129.339</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

PASSIVER

Egenkapital	<u>34.150</u>
EGENKAPITAL	<u>34.150</u>
Anden gæld	<u>95.189</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>95.189</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>95.189</u>
PASSIVER	<u><u>129.339</u></u>